



مقام دولتی جمهوری آذربایجان : رژیم صهیونیستی نباید نسل کشی ارامنه را به رسمیت بشناسد

فواد مرادوف، رییس "کمیته دولتی امور دیاسپورا" جمهوری آذربایجان در سفر به فلسطین اشغالی گفت : باکو از گشایش سفارت ارمنستان در اسرائیل (رژیم صهیونیستی) نگران نیست. اما اگر اسرائیل موضوع نسل کشی ارامنه را به رسمیت بشناسد، روابط جمهوری آذربایجان و اسرائیل لطمه خواهد خورد .

به گزارش آران نیوز؛ فواد مرادوف، رییس "کمیته دولتی امور دیاسپورا" جمهوری آذربایجان در سفر به فلسطین اشغالی، با مقامات رژیم صهیونیستی درباره احتمال گشایش سفارت ارمنستان نزد این رژیم گفتگو کرد.

پایگاه اینترنتی " The Times of srael " در گزارشی از سفر مقامات کمیته دولتی امور دیاسپورا جمهوری آذربایجان به اسرائیل ، به نقل از فواد مرادوف نوشت : « جمهوری آذربایجان درباره گشایش سفارت ارمنستان در اسرائیل نگرانی ندارد، اما اگر اسرائیل موضوع نسل کشی ارامنه را به رسمیت بشناسد، این حرکت موجب لطمه خوردن به روابط جمهوری آذربایجان و اسرائیل خواهد شد.»

این مقام دولتی جمهوری آذربایجان درباره مذاکراتش با مقامات رژیم صهیونیستی در باره موضوع "نسل کشی ارامنه" گفت : « ما توضیح می دهیم که این به روابطمان لطمه می زند و موجب این دوگانگی برای دولت یهود یا هر طرف دیگری خواهد شد که این تراژدی را به عنوان نسل کشی به رسمیت بشناسد، در حالی که کشتار 613 نفر آذربایجانی در خوجالی توسط نیروهای ارمنی در فوریه 1992 را نادیده بگیرد. »

پایگاه اینترنتی " The Times of srael " در ادامه این مطلب یادآوری کرده است که در جنگ قره باغ در اوایل دهه 1990، ترکیه و اسرائیل و پاکستان به جمهوری آذربایجان و روسیه به ارمنستان کمک تسلیحاتی کرده اند.

فواد مرادوف گفت: « ارمنستان سعی دارد مناقشه قره باغ را مناقشه ای دینی میان جمهوری آذربایجان مسلمان و ارمنستان مسیحی قلمداد کند، اما این واقعیت ندارد و مناقشه قره باغ ماهیت دینی ندارد.»

پایگاه اینترنتی " The Times of srael " همچنین جمهوری آذربایجان را کشوری با اکثریت مسلمان سنی (!) معرفی کرده است و نوشته است در سال گذشته حجم تجارت میان جمهوری آذربایجان و اسرائیل از یک میلیارد و 300 میلیون دلار فراتر رفت و جمهوری آذربایجان از خریداران اصلی تسلیحات تولیدی اسرائیل است.

فواد مرادوف، رییس کمیته دولتی امور دیاسپورا جمهوری آذربایجان همچنین با ادعای اینکه هفتاد هزار نفر آذربایجانی یهودی به اسرائیل مهاجرت کرده اند، گفت با افزایش سفرهای این افراد به جمهوری آذربایجان و گسترش روابط گردشگری میان دو طرف، در سال گذشته 40 هزار گردشگر اسرائیلی از جمهوری آذربایجان دیدن کرده اند.

گفتنی است سالهاست حاکمیت جمهوری آذربایجان سعی دارد با عادی سازی روابط این کشور اسلامی با رژیم صهیونیستی ، این رژیم خونخوار و اشغالگر را حامی منافع خود نشان دهد و برای این رژیم جعلی و اشغالگر که جز برای تحقق اهداف شوم و منافع خود در جمهوری آذربایجان به دنبال چیز دیگری نیست جای پای باز کند . درک این مساله که یک کشور اشغالگر نمی تواند حامی کشوری باشد که 20 درصد از خاکش در اشغال است آسان نیست مگر اینکه از حيله گری رژیم صهیونیستی و ساده اندیشی و یا خیانت حاکمیت جمهوری آذربایجان در حق کشور و مردم مسلمان جمهوری آذربایجان سخن بگوئیم.